Отдел образования   администрации Болховского района Орловской области
муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение  «Гнездиловская средняя общеобразовательная школа»
(МБОУ «Гнездиловская СОШ»)

	303161,  Орловская область, Болховский район, с. Гнездилово, ул. Молодёжная, д.2
ИНН:5704004160/ОГРН 1025702658640,

	Тел. 8-48640-25448
e-mail: lirina.01@mail.ru
сайт:http://gnezdilovo-sosh.obr57.ru

[bookmark: _GoBack]

Приказ

26 апреля 2021                                                                           №39/1- ОД

О назначении руководителя  Центра образования
естественно - научной и технологической направленностей  «Точка Роста»
в МБОУ «Гнездиловская СОШ»

     В соответствии с приказом  Департамента образования Орловской области от 03.12.2020 № 1468 «О реализации регионального проекта  «Современная школа» в 2021 году»  и на основании приказа Отдела образования администрации Болховского района от 10.03.2021 № 47а «О подготовке к открытию центров «Точка Роста» в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка Роста» учителя иностранного языка и информатики  Гришину Любовь Валерьевну.

1. Гришиной Л.В. обеспечить выполнение плана первоочередных мероприятий (дорожной карты).

1. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы     Лисёнкова И.А.